
1. АУРОРА ТУРС СКОПЈЕ -ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА,ПРВА РАТА 30% УЧЕСТВО И 5 РАТИ,ТЕЛ.2 464 440

3. СКАУТ СКОПЈЕ    -ТУРИСТЧКА АГЕНЦИЈА 02 3232 611 

4. ЕЛЕМ ТУРС СКОПЈЕ-ПЛАЌАЊЕ НА 3 РАТИ-ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА КОЈА РАСПОЛАГА СО  

ХОТЕЛ СЛАВИЈА- ПОПОВА ШАПКА 

ХОТЕЛ ПОПОВА ШАПКА -ПОПОВА ШАПКА 

ХОТЕЛ МОЛИКА ПЕЛИСТЕР 

АВТОКАМП ЛИВАДИШТА  

ПЛАНИНСКА КУЌА -МАВРОВИ АНОВИ 

5. ОЛИМПИК ТРАВЕЛ СКОПЈЕ   -ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА ЗА АРАНЖМАНИ ВО ОЛОМПИК БИЧ ОД  

2 ДО 12 РАТИ,ТЕЛ.077 710 038 

6. ИНТРАВЕЛ СКОПЈЕ -ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА СО АРАНЖМАНИ ВО СОПСТВЕН ЗАКУП НА 8 РАТИ БЕ

З КАМАТА .,ТЕЛ.3 121 551 

7. ГО ТРАВЕЛ СКОПЈЕ -ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА СО АРАНЖМАНИ ЗА 

ЛЕТУВАЊЕ,ЗИМУВАЊЕ,ЕВРОПСКИ ДЕСТИНАЦИИ,ИНДИВИДУАЛНИ ПАТУВАЊА,ПАТУВАЊА НА 

ГРУПИ ОД 3 ДО 6 РАТИ,ТЕЛ.070 338 870    

8. АТЛАНТИК ТУРС КАВАДАРЦИ   -ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА ЗА АРАНЖМАНИ КОИ СЕ ВО СОПСТВЕН

А ОРГАНИЗАЦИЈА БЕЗ КАМАТА ЗА ЕКСКУРЗИИ НА 3 РАТИ, А ЗА ЛЕТУВАЊЕ НА 6 РАТИ 

ТЕЛ . ВО КАВАДАРЦИ 04 420 885,043 412 885, 043 413 885 

ТЕЛ ВО ПОДРУЖНИЦА СКОПЈЕ 3 109 825, 3 109 826 

9. АТЛАНТИС СТРУМИЦА  - ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА ,ПЛАЌАЊЕ ОД 2-6 РАТИ  НА КОИ СЕ 

ПРЕСМЕТУВА КАМАТА ВО ЗАВИСНОСТ ОД РАТИТЕ И ПЛАЌАЊЕ НА 30% УЧЕСТВО ОД ВРЕДНОСТА НА 

АРАНЖМАНОТ 

ТЕЛ.СТРУМИЦА 034 345 212 

ТЕЛ.СКОПЈЕ 02 3229 922 

ТЕЛ.БИТОЛА  075 253 212 

ТЕЛ.РАДОВИШ 032 632 212 И 070 626 805  

10. ВИС ПОЈ ОХРИД  -ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА КОЈА НУДИ АРАНЖМАНИ НА 6 РАТИ,ТЕЛ.046 255 600   

, 07 255 600  

11. СТАФ  2014  СКОПЈЕ  -ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА   ОД 3-6 РАТИ,АКЦИСКИТЕ ЦЕНИ НЕ СЕ НА РАТ

И ,ТЕЛ.071 451 633, 2774 371                         

    

2. БАРЦИНО ТУРС  СКОПЈЕ -ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА НА РАТИ ДА СЕ ИСПЛТАИ ДО 31.12.2022,ТЕЛ.3 
2090 590 ИЛИ 075 361 716



12. ЈК ТРАВЕЛ БИТОЛА -ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА СО ПРЕСТАВНИШТВА ВО БИТОЛА,ПРИЛЕП, СТРУГ

А, СКОПЈЕ, КУМАНОВО, ШТИП ,ТЕТОВО,МОЖНОСТ ЗА ПЛАЌАЊЕ НА 4 РАТИ. ПРВАТА РАТА Е 20%П

РИ РЕЗЕРВАЦИЈАТА, А ОСТАТОКОТ НА 3 РАТИ НА ПЛАТА.ПЛАЌАЊЕТО НА РАТИ Е ЗА РЕДОВНИТЕ 

ЦЕНИ,ТЕЛ.078 212 122  

13.   ДРИМ ТРАВЕЛ СКОПЈРЕ  -ТУРИСТИЧКА АГЕНЦИЈА НА 6 РАТИ,ТЕЛ.02 3150 009,  023120070   

14.      БЕСТ ТРАВЕЛ СКОПЈЕ-  ТУРИСТИЧКА АКЕНЦИЈА НА 6 РАТИ -АРАНЖМАНИ ВО ТУРЦИЈА И 

АЛБАНИЈА,ТЕЛ.071 221 068,070 777 448               
            

 15. Караџа Битола - Туристичка агенција - на рати во зависност од висината на аранжманот.            
Тел. 047-236-628




